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Valmistelijat / lisätiedot: 
rakennuttaja Jari Savinainen, puh. 044 718 5552 

 kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 

 
 Kaupunkirakennelautakunta myöntää Haatalan kylät ry:lle talkooavustusta 

enintään 11 500 euroa, kuitenkin niin, että 10 000 euroa ylittävästä osuudesta 
täyttyy vaadittu 50 % rahallinen omavastuuosuus. 
 

Päätös Merkitään, että jäsen Mirja Wihuri poistui kokouksesta (yhteisöjäävi) tämän 
asian käsittelyn ajaksi. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus Haatalan kylät ry hakee 13 000 € talkooavustusta Nakurannan ympäristön 

kehittämiseen. Hankkeeseen on suunniteltu seuraavia toimenpiteitä: 
venevalkaman veneiden talvisäilytyspaikan rakentaminen, venevalkaman, 
lentopallokentän sekä pysäköintialueiden laajentaminen ja parantaminen sekä 
laituripenkan ja laiturin puuosien kunnostus. Hankkeen kokonaiskustannuksiksi 
on arvioitu 13 000 euroa. Nakurannan tontin omistaa Kuopion kaupunki. 
Kohteen sijainti merkitty alla olevaan karttaan. 

 
 

 
 

Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että alueen laitteiden, rakennusten 
ja varusteiden ylläpitovastuu säilyy Haatalan kylät ry:llä. Lupien, ilmoitusten ja 
katselmointien järjestäminen kuuluu toteuttavalle yhdistykselle ennen työn 
aloittamista. Talkooavustuksen saaja vastaa, että kaikki rakennettavat 
rakennelmat täyttävät voimassa olevat viranomaismääräykset ja ne on 
rakennettu tarvittavien lupaehtojen mukaisesti. Toteuttavana tahona yhdistys 
huolehtii ennen kaivutöitä mahdollisten maanalaisten kaapelien ja putkien 
sijaintien esiselvitykset. 



 
Talkooavustuksen kohde tulee olla ”Talkoorahan käyttö- ja jakoperusteet 2024” 
mukaisesti toteutettu ja sen mukaisessa käytössä. Talkookohteen toteuttajat 
sitoutuvat tekemään kaupunkitekniikan palvelujen valvonnassa määräajassa 
esittämänsä hankkeen. 

 
Vaikutusten arviointi Hankkeessa suunnitellut toimenpiteet parantavat alueen palveluita kyläläisille ja 

myös kaikille muilla alueella liikkuville. Talkoohanke itsessään luo ja lisää 
yhteisöllisyyttä kyläläisissä. 

 
 
Liitteet 

 
5172/2024 Päivitetty hakemus 

5172/2024 Päivitetty kustannusarvio 

 
  


